Camara  Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

Oficio n°: 078/2024

Urucuia/MG., 10 de junho de 2024.

A Sua Senhoria

Deleon  Guedes de Souza

Diretor da Escola Municipal Elói Ferreira da Silva

Urucuia/MG.

Assunto: Convocação

Senhor Diretor,

Em cumprimento a Lei Orgânica e Regimento Interno da Câmara

Municipal de Urucuia, e com base no Requerimento n° 022/2024 do Legislativo

Municipal, venho convocar V. Sra. a comparecer no Plenário da Câmara Municipal no

dia 25 de junho de 2024 às 19h00minutos em Reunião Ordinária, para prestar

esclarecimentos ao Legislativo, bem como responder aos questionamentos dos

Vereadores acerca da merenda escolar e horário de chegada dos alunos em suas

residências.

Neste sentido, na certeza de contar com vossa prestimosa atenção e

aproveito a oportunidade para reiterar elevados votos de estima e sincera

consideração.

Atenciosamente,

fir
Edvar -̀ *ir-7° isboa

Vereador! Presidente

Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

CD-7051

	Page 1